
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11435 1/2

C
V
E
-2

0
1
2
-5

3
4
3

JUEVES, 26 DE ABRIL DE 2012 - BOC NÚM. 81

  

       8.PROCEDIMIENTOS JUDICIALES
   8.1.SUBASTAS

   JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 DE SANTANDER

   CVE-2012-5343   Anuncio de subasta en procedimiento de ejecución de títulos judicia-
les 108/2008.

   Dña. María Fe Valverde Espeso, secretaria judicial del Juzgado de lo Social N° 4 de Santander. 

 Hago saber: En el procedimiento de ejecución n° 0000108/2008 seguido a instancia de 
Gregorio Chaves Ibarguen, frente a Profemucasa SL se ha acordado la enajenación mediante 
subasta de las siguientes fi ncas: 

 LOTE NÚM.1 Valorado en 3.900 € 

 Bien Inmueble sito al municipio de Santander (Cantabria), Finca num. 73490: 

 “Urbana: Elemento numero ochenta y tres.- cuarto trastero situado en la planta segunda, 
de un edifi cio señalado con los números 44-46 de la calle Castilla de esta ciudad de Santander, 
señalado con el número 304, con una superfi cie aproximada de cuatro metros y treinta decí-
metros cuadrados, que linda: al Norte, con cuarto trastero numero 305 de su misma planta; al 
Sur, con área de maniobra; al Este, con pasillo de acceso. 

 CUOTA: Se le asigna una cuota de participación en relación al total valor del inmueble del 
0,091%.” 

 LOTE NÚM. 2.- Valorado en 3.900 € 

 Bien Inmueble sito al municipio de Santander (Cantabria) Finca 73654: 

 “Urbana: Elemento numero ciento sesenta y cinco.-cuarto trastero situado en la planta 
cuarta, señalado con el numero 312, de un edifi cio señalado con los números 44-46 de la calle 
Castilla de esta ciudad de Santander, con una superfi cie aproximada de cuatro metros y treinta 
decímetros cuadrados, que linda: al Norte, con núcleo de acceso peatonal a la planta; al Sur, 
con cuarto trastero numero 311 de su misma planta; al Este, con plaza de garaje numero 
ciento ocho de su misma planta; y al Oeste, con pasillo de acceso. 

 CUOTA. Se le asigna una cuota de participación en relación al total valor del inmueble del 
0,091%”. 

 LOTE NÚM. 3.- Valorado en 3.900 € 

 Bien Inmueble sito al municipio de Santander (Cantabria) Finca 73738: 

 “Urbana: Elemento numero doscientos siete.- Cuarto trastero situado en la planta quinta, 
señalado con el número 315,de un edifi cio señalado con los números 44-46 de la calle Castilla 
de esta ciudad de Santander, con una superfi cie aproximada de cuatro metros y treinta decí-
metros cuadrados, que linda: al Norte, con núcleo de acceso peatonal a la planta; al Sur, con 
cuarto trastero numero 314 de su misma planta; al Este, con plaza de garaje numero ciento 
treinta y dos de su misma planta; y al Oeste, con pasillo de acceso. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11436 2/2

C
V
E
-2

0
1
2
-5

3
4
3

JUEVES, 26 DE ABRIL DE 2012 - BOC NÚM. 81

 CUOTA. Se le asigna una cuota de participación en relación al total valor del inmueble 
del 0,091%”. 

 LOTE NÚM.4.- Valorado en 3.900 € 

 Bien Inmueble sito al municipio de Santander (Cantabria) Finca 73734: 

 “Urbana: Elemento numero doscientos cinco.-cuarto trastero situado en la planta quinta, 
señalado con los números 44-46 de la calle Castilla de esta ciudad de Santander, con una 
superfi cie aproximada de cuatro metros y treinta decímetros cuadrados, que linda: al Norte, 
con cuarto trastero numero 314 de su misma planta; al Sur, con área de maniobra; al Este, 
con plaza de garaje numero ciento treinta y dos de su misma planta; y al Oeste, con pasillo 
de acceso. 

 CUOTA. Se le asigna una cuota de participación en relación al total valor del inmueble del 
0,091%”. 

 LOTE NÚM.5.- Valorado en 3.900 € 

 Bien Inmueble sito al municipio de Santander (Cantabria) Finca 73574: 

 “Urbana: Elemento numero ciento veinticinco.-cuarto trastero situado en la planta tercera, 
señalado con el numero 309,de un edifi cio señalado con los números 44-46 de la calle Castilla 
de esta ciudad de Santander, con una superfi cie aproximada de cuatro metros y treinta decí-
metros cuadrados, que linda: al Norte, con núcleo de acceso peatonal a la planta; al Sur, con 
cuarto trastero numero 308 de su misma planta; al Este, con plaza de garaje numero ochenta 
y cuatro de su misma planta; y al Oeste, con pasillo de acceso. 

 CUOTA. Se le asigna una cuota de participación en relación al total valor del inmueble del 
0,091 por ciento”. 

 Valor Total: 19.500 € Para tomar parte en la misma todo licitador deberá identifi carse 
sufi cientemente, declarar conocer las condiciones generales y particulares de la subasta y 
presentar resguardo de haber depositado en la Cuenta de Depósitos y Consignaciones el 20% 
de la tasación, o presentar aval bancario por dicho importe, haciendo constar, en su caso, la 
procedencia de las cantidades depositadas a los efectos previstos en el Art. 652.2 de la L.E.C. 
sobre la devolución del mismo. 

 Cuenta donde realizar el ingreso del depósito previo: Cuenta en Banesto n.° 3855000064010808. 

 Lugar, fecha y hora de celebración: Día 25 de junio de 2012 a las 10,00 horas de su ma-
ñana, en la sede de este Juzgado de lo Social n° 4 de Santander, sito en Pza. Juan José Ruano 
sin. 1.ª Planta. 39008-Santander. 

 El edicto extenso con la indicación de todas las condiciones y particulares de la subasta se 
encuentra expuesto en la sede de esta Ofi cina Judicial. 

 Y para que conste expido el presente. 

 Santander, 12 de abril de 2012. 

 La secretaria judicial, 

 M.ª Fe Valverde Espeso. 
 2012/5343 


		2012-04-24T11:50:27+0200
	Firma de prueba




